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Bilag 4 – Administrative bestemmelser

1 Bemyndiget til å avrope på rammeavtalen

Følgende personer hos Kunden er bemyndiget til å gjøre avrop på rammeavtalen:

 XXX
 XXX

2 Bruk av underleverandør

Leverandørens godkjente underleverandører:

Navn Organisasjonsnr. Leveranseområde

3 HMS, arbeidsvilkår og sanksjonsmuligheter

Leverandøren er ansvarlig for å følge arbeidslivets bestemmelser overfor sine ansatte.

Leverandøren, og eventuelle underleverandører som medvirker til å oppfylle leverandørens del av
kontrakten, skal ikke ha lønns- og arbeidsvilkår som er dårligere enn det som følger av gjeldende
landsomfattende eller lokale tariffavtaler, eller det som ellers er normalt for vedkommende sted og
yrke.

Kunden kan på forespørsel kreve at Leverandøren, med underleverandører, dokumenterer lønns- og
arbeidsvilkårene til ansatte som medvirker til å oppfylle kontrakten.

Brudd på bestemmelsen er for øvrig alltid å anse som et mislighold.

De økonomiske konsekvenser av stans i arbeidet som følger av bestemmelsene i foregående ledd
bæres av Leverandør. Kunden kan alternativt gi en frist til å rette opp de regelstridige forhold med
dagmulkt dersom forholdene ikke blir rettet opp innen fristen. Slik frist gis ved skriftlig varsel.
Mulkten løper fra fristens utløp til dokumentasjon som bekrefter lovlige lønns- og arbeidsvilkår
foreligger. Mulkten er kr 5 000,- per dag. Dersom påpekte kontraktsstridige forhold ikke rettes opp i
løpet av rimelig tid eller dokumentasjonsplikten i denne bestemmelsen ikke oppfylles etter en rimelig
tilleggsfrist, har Kunden rett til å heve kontrakten.

Dersom Leverandør, med underleverandører, ikke etterlever kravene i denne bestemmelsen, har
Kunden under enhver omstendighet rett til å holde tilbake ca. 2 ganger innsparingen for Leverandøren
med underleverandører.
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4 Reklame og kontakt med media

4.1 Reklame

Dersom Leverandøren eller dennes underentreprenører/leverandører/prosjekterende for reklameformål
eller på annen mate ønsker å gi offentligheten informasjon om oppdraget, utover å oppgi oppdraget
som generell referanse, skal dette forelegges og godkjennes av Kunden på forhand.

4.2 Kontakt med media

All kontakt med media skal handteres av Kunden.


